
  

 

 

 

ПРОЕКТ ЗА МАЛИ СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 

EUROPEAID/137393/DH/SER/MK 

 

 

Проектот е имплементиран од 

 

 

ПРВА ОБУКА ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНИТЕ ЗАСЕГНАТИ СТРАНИ 

во рамки на проектот 

Мали, нискотрошковни, еколошки прифатливи системи за наводнување: избирање на 

локации и подготовка на целосно тендерско досие за изградба 

26 април 2018 (четврток) 

 

Хотел Карпош, Шекспирова бб Скопје, Р. Македонија 

 

Почеток Крај Активност Одговорни/Говорници 

09:45 10:00 Регистрација Организатори 

10:00 10:15 Кратка презентација на проектот 

Консултант: 
Оскар Коронел, Лидер на 
тимот/ Ангел Панов, 
Заменик лидер на тимот,  
Конзорциум Ептиса – 
Темелсу – ПоинтПро 

10:15 11:30 
Методологија користена за предфизибилити 
студиите 

Консултант 

11:30 11:45 Сесија на прашања и одговори и кафе пауза Учесници 

11:45 12:30 
Идентификување на локации и процес на 
селекција 

Консултант 

12:30 12:45 Сесија на прашања и одговори Учесници 

12:45 14:00 Пауза за ручек  

14:00 14:30 
Приоритизација и селекција на инвестициски 
проекти за наводнување базирано на факти 

Консултант 

14:30 14:45 Сесија на прашања и одговори Учесници 

14:45 15:30 Практична примена на приоритизацијата Консултант 

15:30 15:45 Проценка на потребата од капацитети Консултант 

14:45 16:00 Сесија на заклучоци  

 

*Ќе биде обезбеден симултан превод 


